
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 경제도시실 ~ 경제도시실

부서: 경제도시실
정책: 국토의계획및이용
단위: 군관리계획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제도시실 14,132,016 29,449,518 △15,317,502

국            811,593

광          1,750,000

분            194,179

도            484,578

군         10,891,666

국토의계획및이용 9,930,248 13,132,894 △3,202,646

광          1,750,000

도            225,000

군          7,955,248

군관리계획 2,407,200 519,740 1,887,460

군계획시설 결정 1,757,200 368,840 1,388,360

201 일반운영비 8,400 5,040 3,360

01 사무관리비 8,400 5,040 3,360

  ○운영수당                 8,400

    ―창녕군계획위원회 참석자 수당
                8,400        70,000원 * 12명 * 10회

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

  ○군계획업무 추진                10,800  225,000원 * 4명 * 12월

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ○군계획사업 추진                 3,000  200,000원 * 15회

207 연구개발비 1,700,000 300,000 1,400,000

01 연구용역비 1,700,000 300,000 1,400,000

  ○군기본계획 재수립             1,000,000

  ○군관리계획(제2종지구단위계획) 변경
              700,000

  1,000,000,000원

      350,000,000원 * 2개소

401 시설비및부대비 35,000 50,000 △15,000

01 시설비 35,000 50,000 △15,000

  ○국토이용정보체계(UPIS) 유지관리
               35,000      35,000,000원

군계획시설 토지 보상 150,000 150,900 △900

401 시설비및부대비 150,000 150,900 △900

01 시설비 150,000 150,000 0

  ○장기미집행군계획시설               150,000

    ―토지매입비               100,000

    ―시설비                50,000

  100,000,000원

  50,000,000원

대합 도로개설 및 확포장 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000
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부서: 경제도시실
정책: 국토의계획및이용
단위: 군관리계획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○십이리~새담간 도로개설(L=435m)
              500,000      500,000,000

광고물 정비 60,248 61,274 △1,026

옥외광고물 정비 60,248 61,274 △1,026

101 인건비 9,228 8,780 448

04 기간제근로자등보수 9,228 8,780 448

  ○불법광고물 정비                 9,228

    ―인건비                 7,338

    ―유급휴일수당                 1,028

    ―4대보험료                   862

  36,690원*1명*200일

  36,690원*1명*28일

  8,366,000원*0.103

201 일반운영비 2,020 2,220 △200

01 사무관리비 2,020 2,220 △200

  ○운영수당                   420

    ―옥외광고물위원회 참석자 수당
                  420

  ○임차료                 1,600

    ―불법광고물정비 크레인 임차
                1,600

        70,000원*3명*2회

        400,000원 * 2일 * 2회

401 시설비및부대비 49,000 50,274 △1,274

01 시설비 49,000 50,274 △1,274

  ○현수막 지정게시대 설치                40,000

    ―구형게시대 교체(신설)
               30,000

    ―지정게시대 이전                10,000

  ○광고물부착 방지판 설치                 9,000

        10,000,000원 * 3개소

  5,000,000원 * 2개소

  75,000원 * 120개소

소도읍육성사업 2,500,000 7,300,000 △4,800,000

광          1,750,000

도            225,000

군            525,000

남지소도읍육성사업 2,500,000 3,200,000 △700,000

광          1,750,000

도            225,000

군            525,000

401 시설비및부대비 2,500,000 3,200,000 △700,000

광          1,750,000

도            225,000

군            525,000

01 시설비 2,500,000 3,174,600 △674,600

  ○전통시장 활성화 사업             1,500,000  1,500,000,000원

광          1,050,000

도            135,000

군            315,000

  ○동서연결도로 사업             1,000,000  1,000,000,000원

광            700,000

- 2 -



부서: 경제도시실
정책: 국토의계획및이용
단위: 소도읍육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             90,000

군            210,000

도시계획도로 확포장 4,750,000 5,056,080 △306,080

창녕도시계획도로 개설 및 확포장 1,500,000 842,640 657,360

401 시설비및부대비 1,500,000 842,640 657,360

01 시설비 1,500,000 800,000 700,000

  ○오리정사거리 교통광장 개선(가각정비)
              100,000

  ○구 농협공판장~서재골간 도로개설(L=389m)
              300,000

  ○목련아파트~보건소간 도로개설(L=107m)
              300,000

  ○농촌공사~서울병원간 도로개설(L=115m)
              400,000

  ○창녕도시계획도로(소 2-62호)개설(L=285m)
              100,000

  ○당산공원~창녕천간 도로개설(L=134m)
              300,000

      100,000,000원

      300,000,000원

      300,000,000원

      400,000,000원

      100,000,000원

      300,000,000원

남지도시계획도로 확포장 1,300,000 1,628,100 △328,100

401 시설비및부대비 1,300,000 1,628,100 △328,100

01 시설비 1,300,000 1,620,000 △320,000

  ○제일교회~강풍횟집간 도로개설(L=109m)
              300,000

  ○푸른아파트 뒤 도로개설(L=313m)
              300,000

  ○강변타운~제일교회간 도로개설(L=250m)
              200,000

  ○남지우체국~구획정리간 도로개설(L=245m)
              500,000

      300,000,000원

      300,000,000원

      200,000,000원

      500,000,000원

고암도시계획도로 개설 및 확포장 500,000 462,760 37,240

401 시설비및부대비 500,000 462,760 37,240

01 시설비 500,000 450,000 50,000

  ○고암면(우천리) 도로개설(L=460m)
              500,000      500,000,000원

영산도시계획도로 개설 및 확포장 850,000 715,200 134,800

401 시설비및부대비 850,000 715,200 134,800

01 시설비 850,000 700,000 150,000

  ○영산도시계획도로(소 3-18호,2차) 개설(L=80m
    )               550,000

  ○우체국~농협간 도로개설(L=96m)
              300,000

      550,000,000원

      300,000,000원

도천도시계획도로 개설 및 확포장 300,000 600,000 △300,000

401 시설비및부대비 300,000 600,000 △300,000
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부서: 경제도시실
정책: 국토의계획및이용
단위: 도시계획도로 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 300,000 600,000 △300,000

  ○도천도시계획도로(소 2-29호) 개설(L=256m)
              300,000      300,000,000원

부곡도시계획도로 확포장 300,000 807,380 △507,380

401 시설비및부대비 300,000 807,380 △507,380

01 시설비 300,000 800,000 △500,000

  ○부곡하와이~굴말간 도로개설(L=100m, 3차)
              300,000      300,000,000원

시가지미관 정비 212,800 195,800 17,000

보도 및 미관 정비 12,800 92,800 △80,000

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

  ○시가지 정비사업 추진 여비
               10,800      225,000원 * 4명 * 12월

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○시가지 정비사업 추진                 2,000  200,000원 * 10회

도시계획도로 유지보수 200,000 103,000 97,000

401 시설비및부대비 200,000 103,000 97,000

01 시설비 200,000 100,000 100,000

  ○도시계획도로 토지보상 및 유지관리               200,000

    ―미불용지 보상               100,000

    ―시설비               100,000

  100,000,000원

  100,000,000원

산업기반시설 확충 681,700 11,807,500 △11,125,800

국            169,000

군            512,700

산업기반시설 지원 137,700 3,042,500 △2,904,800

기업유치 지원 37,700 1,936,200 △1,898,500

201 일반운영비 13,500 8,500 5,000

01 사무관리비 8,500 8,500 0

  ○일반수용비                 8,500

    ―유망 중소기업유치 홍보물 제작(판넬)
                4,000

    ―전단                 2,000

    ―플래카드                   500

    ―기업유치홍보 책자 제작
                2,000

        500,000원 * 8개

  1,000원 * 2,000매

  50,000원 * 10회

        2,000원 * 1,000부

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ○출향기업 군정발전 협약 행사                 5,000  5,000,000원

202 여비 16,200 16,200 0
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부서: 경제도시실
정책: 산업기반시설 확충
단위: 산업기반시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 16,200 16,200 0

  ○기업유치 및 지역경제 활성화 추진
               16,200      225,000원 * 6명 * 12월

203 업무추진비 6,500 6,500 0

03 시책추진업무추진비 6,500 6,500 0

  ○기업투자 유치 업무추진                 2,500

  ○ 지역경제 활성화 대책                 4,000

  250,000원 * 10회

  200,000원 * 20회

301 일반보상금 1,500 0 1,500

10 행사실비보상금 1,500 0 1,500

  ○군정시책추진 행사 참석자 보상
                1,500      50,000원 * 30명 * 1회

산업기반시설 확충 100,000 1,106,300 △1,006,300

401 시설비및부대비 100,000 1,106,300 △1,006,300

01 시설비 100,000 1,100,000 △1,000,000

  ○신규기업(일반산단,농공단지 등) 기반시설 지
    원               100,000      100,000,000원

일반 지방산업단지 조성 544,000 8,765,000 △8,221,000

국            169,000

군            375,000

공단폐수처리시설확충 169,000 3,633,000 △3,464,000

국            169,000

403 자치단체등자본이전 169,000 3,633,000 △3,464,000

국            169,000

02 공기관등에대한대행사업비 169,000 3,633,000 △3,464,000

  ○대합일반산업단지폐수종말처리시설 설치
              169,000      169,000,000원

국            169,000

대합일반산업단지 진입도로 375,000 0 375,000

401 시설비및부대비 375,000 0 375,000

02 감리비 375,000 0 375,000

  ○대합일반산업단지 진입도로개설공사 시공 감
    리               375,000      375,000,000원*1개소

지역산업 진흥 189,030 1,358,310 △1,169,280

도             16,500

군            172,530

중소기업 지원 115,000 302,000 △187,000

도             16,500

군             98,500

중소기업 육성지원 55,000 60,000 △5,000

307 민간이전 50,000 50,000 0

04 민간행사보조 50,000 50,000 0
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부서: 경제도시실
정책: 지역산업 진흥
단위: 중소기업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○중소기업근로자 한마음 체육대회
               50,000      50,000,000원 * 1회

402 민간자본이전 5,000 10,000 △5,000

01 민간자본보조 5,000 10,000 △5,000

  ○전시회 참가 부스 임차료 지원
                5,000      1,000,000원 * 5개업체

창업기업등 신규고용 인력보조금 지원사업 60,000 42,000 18,000

도             16,500

군             43,500

307 민간이전 60,000 42,000 18,000

도             16,500

군             43,500

02 민간경상보조 60,000 42,000 18,000

  ○창업기업등 신규고용 인력보조금 지원
               60,000      500,000원 * 20명 * 6월

도             16,500

군             43,500

전통시장 환경개선사업 74,030 1,056,310 △982,280

현대화시장 시설장비 관리 49,030 23,310 25,720

201 일반운영비 9,030 13,310 △4,280

01 사무관리비 8,260 8,260 0

  ○일반수용비                 8,260

    ―상설전통시장 전기안전점검 대행수수료
                5,760

    ―남지시장 소방안전점검                 1,000

    ―상설전통시장 화장실 정화조 청소
                1,500

        120,000원 * 4개소 * 12월

  1,000,000원 * 1회

        300,000원 * 5개 * 1회

02 공공운영비 770 5,050 △4,280

  ○공공요금 및 제세                   770

    ―창녕상설시장 방범용 CCTV 통신요금
                  720

    ―남지시장 방화관리자 소방교육비
                   50

        720,000원

        50,000원 * 1회

401 시설비및부대비 40,000 10,000 30,000

01 시설비 40,000 10,000 30,000

  ○현대화시장 시설보수(창녕,남지,대합,이방,영
    산)                20,000

  ○창녕,영산,대합시장 아케이트 도장공사
               20,000

      4,000,000원 * 5개소

      20,000,000원

전통시장 활성화(자체) 25,000 233,000 △208,000

201 일반운영비 25,000 10,000 15,000

03 행사운영비 25,000 10,000 15,000

  ○전통시장 문화이벤트                25,000  5,000,000원 * 5개소
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부서: 경제도시실
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역경제 활성화 628,548 1,434,674 △806,126

도             59,900

군            568,648

지역경제 활성화 628,548 534,674 93,874

도             59,900

군            568,648

청소년 경제교육 1,800 1,200 600

도                900

군                900

201 일반운영비 1,800 1,200 600

도                900

군                900

01 사무관리비 1,800 1,200 600

  ○운영수당                 1,800

    ―청소년 경제교육 강사수당
                1,800        300,000원 * 2명 * 3회

도                900

군                900

공예품 개발 지원 2,400 2,400 0

도                400

군              2,000

307 민간이전 2,400 2,400 0

도                400

군              2,000

02 민간경상보조 2,400 2,400 0

  ○공예품 개발 지원                 2,400  2,400,000원 * 1개업체

도                400

군              2,000

어려운세대 가스.전기시설 교체사업 27,840 23,000 4,840

도              3,600

군             24,240

201 일반운영비 12,000 12,000 0

도              3,600

군              8,400

01 사무관리비 12,000 12,000 0

  ○일반수용비                12,000

    ―저소득층 전기시설 개선사업
               12,000        120,000원 * 100세대

도              3,600

군              8,400

403 자치단체등자본이전 15,840 0 15,840

02 공기관등에대한대행사업비 15,840 0 15,840

  ○차상위계층 가스시설개선사업                15,840

    ―시설개선비                14,328  36,000원 * 398세대
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부서: 경제도시실
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―안전점검비(3,800원×398세대)
                1,512        1,512,000원

그린홈 10만호 보급사업 110,000 205,000 △95,000

도             55,000

군             55,000

402 민간자본이전 110,000 205,000 △95,000

도             55,000

군             55,000

01 민간자본보조 110,000 205,000 △95,000

  ○태양광주택 보급사업                40,000  2,000,000원 * 20세대

도             20,000

군             20,000

  ○태양열주택 보급사업                70,000  3,500,000원 * 20세대

도             35,000

군             35,000

지역경제활성화 486,508 303,074 183,434

101 인건비 6,385 5,621 764

04 기간제근로자등보수 6,385 5,621 764

  ○물가조사 모니터요원                 5,357

  ○계량기 정기검사 보조원
                1,028

  36,690원 * 2명 * 73일

      36,690원 * 1명 * 28일

201 일반운영비 13,923 11,253 2,670

01 사무관리비 13,923 11,253 2,670

  ○일반수용비                 4,803

    ―임시고추마늘시장 운영                   580

      ㆍ플래카드 제작 구입                   300

      ㆍ간이화장실 분뇨수거비
                  200

      ㆍ간이화장실 화장지 구입
                   80

    ―실량 표시 상품 검사 수수료                 1,000

    ―석유류 품질검사                 1,383

      ㆍ시료채취 용기 구입
                  512

      ㆍ시료(휘발유,경유) 대금
                  871

    ―에너지절약 홍보물 제작                 1,840

      ㆍ홍보물                 1,000

      ㆍ플래카드                   840

  ○운영수당                 1,120

    ―물가대책위원회 참석수당
                1,120

  ○급량비                 1,200

    ―임시고추마늘시장 근무자 급식제공
                1,200

  60,000원 * 5개

          100,000원 * 2개소 * 1회

          1,000원 * 40개 * 2개소

  1,000,000원

          1,000원 * 64개소 * 4통 * 2회

          1,700원 * 2종 * 64개소 * 4통

  500원 * 2종 * 1,000매

  60,000원 * 14개소

        70,000원 * 8명 * 2회

        6,000원 * 20명 * 10회
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부서: 경제도시실
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○임차료                 6,800

    ―계량기 정기검사 장비 임차                 6,800

      ㆍ카고크레인 임차
                4,000

      ㆍ화물자동차 임차
                2,800

          400,000원 * 1대 * 10일

          100,000원 * 1대 * 28일

202 여비 16,200 16,200 0

01 국내여비 16,200 16,200 0

  ○지역경제활성화 업무추진
               16,200      225,000원 * 6명 * 12월

401 시설비및부대비 150,000 120,000 30,000

01 시설비 150,000 120,000 30,000

  ○LED조명 보급사업               150,000  300,000원 * 500등

402 민간자본이전 300,000 150,000 150,000

01 민간자본보조 300,000 150,000 150,000

  ○태양열온수기 보급사업
              300,000      2,500,000원 * 120가구

일자리 창출 2,554,666 1,529,240 1,025,426

국            642,593

분            194,179

도            183,178

군          1,534,716

실업해소 및 직업능력개발 2,554,666 1,529,240 1,025,426

국            642,593

분            194,179

도            183,178

군          1,534,716

공공근로사업 508,066 432,940 75,126

분            194,179

군            313,887

101 인건비 506,386 431,260 75,126

분            194,179

군            312,207

04 기간제근로자등보수 506,386 431,260 75,126

  ○공공근로사업 인건비               506,386  506,386,000원

분            194,179

군            312,207

201 일반운영비 1,680 1,680 0

01 사무관리비 1,680 1,680 0

  ○운영수당                 1,680

    ―창녕군공공근로사업추진위원회 참석수당
                1,680        70,000원 * 6명 * 4회

지역공동체 일자리사업 1,470,000 1,062,000 408,000

국            210,593
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부서: 경제도시실
정책: 일자리 창출
단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             63,178

군          1,196,229

101 인건비 1,260,000 760,000 500,000

국            154,639

도             46,392

군          1,058,969

04 기간제근로자등보수 1,260,000 760,000 500,000

  ○지역공동체 일자리사업             1,260,000  1,260,000,000원

국            154,639

도             46,392

군          1,058,969

201 일반운영비 10,000 12,000 △2,000

국              1,227

도                368

군              8,405

01 사무관리비 10,000 12,000 △2,000

  ○일반수용비                 8,740

    ―홍보물제작 및 사무용품 구입                 8,740  8,740,000원

국              1,072

도                322

군              7,346

  ○운영수당                 1,260

    ―심의위원회 참석수당
                1,260        70,000원 * 6명 * 3회

국                155

도                 46

군              1,059

206 재료비 100,000 60,000 40,000

국             12,273

도              3,682

군             84,045

01 재료비 100,000 60,000 40,000

  ○지역공동체일자리 추진               100,000  100,000,000원

국             12,273

도              3,682

군             84,045

401 시설비및부대비 20,000 142,000 △122,000

국              2,454

도                736

군             16,810

01 시설비 20,000 142,000 △122,000

  ○공공시설물정비 및 초화구입                20,000  20,000,000원

국              2,454

도                736

군             16,810

402 민간자본이전 80,000 76,000 4,000

국             40,000

도             12,000
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부서: 경제도시실
정책: 일자리 창출
단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             28,000

01 민간자본보조 80,000 76,000 4,000

  ○마을기업육성사업                80,000

    ―신규 마을기업 육성                50,000  50,000,000원 * 1개소

국             25,000

도              7,500

군             17,500

    ―기존 마을기업 2차 지원
               30,000        30,000,000원 * 1개소

국             15,000

도              4,500

군             10,500

일자리지원센터 운영 12,600 13,700 △1,100

201 일반운영비 6,800 7,400 △600

01 사무관리비 6,800 7,400 △600

  ○ 일반수용비                 6,000

    ―사무용품 구입 등                   500

    ―전산장비 소모품구입 등                   500

    ―홍보물 제작                 4,000

    ―채용박람회 행사 현수막 제작
                1,000

  ○운영수당                   800

    ―일자리공시제 교육 강사수당
                  800

  500,000원

  500,000원

  1,000,000원 * 4회

        50,000원 * 20개

        200,000원 * 2명 * 2회

202 여비 5,400 5,400 0

01 국내여비 5,400 5,400 0

  ○일자리지원센터 업무추진
                5,400      150,000원 * 3명 * 12월

301 일반보상금 400 400 0

10 행사실비보상금 400 400 0

  ○일자리 공공행사 참석자 실비보상
                  400      20,000원 * 5명 * 4회

취업상담사 배치사업 24,000 15,800 8,200

도             12,000

군             12,000

101 인건비 24,000 15,800 8,200

도             12,000

군             12,000

04 기간제근로자등보수 24,000 15,800 8,200

  ○취업상담사 인건비                24,000  24,000,000

도             12,000

군             12,000

예비사회적기업일자리창출사업 540,000 0 540,000

국            432,000

도            108,000
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부서: 경제도시실
정책: 일자리 창출
단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 540,000 0 540,000

국            432,000

도            108,000

02 민간경상보조 540,000 0 540,000

  ○예비사회적기업 일자리창출사업 참여자 인건
    비               540,000      540,000,000원

국            432,000

도            108,000

행정운영경비(경제도시실) 47,824 46,900 924

기본경비(경제도시실) 47,824 46,900 924

기본경비(경제도시실) 47,824 46,900 924

201 일반운영비 26,224 26,500 △276

01 사무관리비 26,224 26,500 △276

  ○일반수용비                 8,800

  ○급량비                17,424

  8,800,000원

  6,000원 * 22명 * 11일 * 12월

202 여비 13,200 15,000 △1,800

01 국내여비 13,200 15,000 △1,800

  ○기본업무수행                13,200  50,000원 * 22명 * 12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 4,200 1,200 3,000

01 직책급업무수행경비 4,200 1,200 3,000

  ○직책급업무수행경비                 4,200  350,000원 * 12월

재무활동(경제도시실) 100,000 140,000 △40,000

내부거래지출(경제도시실) 100,000 140,000 △40,000

내부거래지출(경제도시실) 100,000 140,000 △40,000

404 공기업자본전출금 100,000 100,000 0

01 공기업특별회계자본전출금 100,000 100,000 0

  ○이전기업 상수도 지원               100,000  100,000,000원

- 12 -


